
Pozice NÁZEV - popis Množství Mj Kč/jednotka Kč/celkem Poznámka

ELEKTROINSTALACE, MaR, STROJNÍ ČÁST
ROZVADĚČ MaR, včetně náplně-honeywell 1 SOUB
ROZVADĚČ MaR-montáž 1 SOUB
SW-aplikace DDC 1 SOUB
INSTALAČNÍ MATERIÁL ELEKTRO 1 SOUB
MONTÁŽNÍ PRÁCE ELEKTRO montáže + demontáže 1 SOUB
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE-skutečného stavu 1 SOUB
VÝCHOZÍ REVIZE ELEKTRO 1 SOUB
PŘESUN MATERIÁLU 1 SOUB
UVEDENÍ DO PROVOZU 1 SOUB
TECHNOLOGICKÁ VIZUALIZACE-DISPEČINK 1 SOUB

B.12 Presostat 0,1 až 100kPa dodávka 1 KUS
Presostat 0,1 až 100kPa montáž 1 KUS

A.12 Presostat 0,1 až 1000kPa dodávka 2 KUS
Presostat 0,1 až 1000kPa montáž 2 KUS

A.11 Snímač tlaku  G1/2“  0-8 Bar  (0-10V) dodávka 1 KUS
Snímač tlaku  G1/2“  0-8 Bar  (0-10V) montáž 1 KUS

B.11 Snímač tlaku  G1/2“  0-1 Bar (0-10V) dodávka 1 KUS
Snímač tlaku  G1/2“  0-1 Bar (0-10V) montáž 1 KUS

A.7.3, B.7.3, Snímač hladiny spirax PA 20 dodávka 2 KUS
Snímač hladiny spirax PA 20 montáž 2 KUS
Převodník vodivosti včetně sond  0-20 ppm dodávka 2 KUS
Převodník vodivosti včetně sond  0-20 ppm montáž 2 KUS

A.8.2, B.8.2, Magnetické spínače stavoznaku dodávka 4 KUS
Magnetické spínače stavoznaku montáž 4 KUS

A.5 Regulační ventil pneumatické řízení + pozicioner spirax - DN80 dodávka 1 KUS
Regulační ventil pneumatické řízení + pozicioner spirax- DN80 montáž 1 KUS

B.5 Regulační ventil pneumatické řízení + pozicioner spirax - DN32 dodávka 1 KUS
Regulační ventil pneumatické řízení + pozicioner spirax - DN32 montáž 1 KUS

A.14.3, B.14.3, Ventil odkalu (odluhu)+pneupohon+elmag. cívka - DN25 dodávka 3 KUS
Ventil odkalu (odluhu)+pneupohon+elmag. cívka - DN25 montáž 3 KUS

B.16 Hladinový spínač-Demi voda G1/2" dodávka 1 KUS
Hladinový spínač-Demi voda G1/2" montáž 1 KUS

B.21 Průtokoměr Demi vody - impulzní výstup dodávka 1 KUS
Průtokoměr Demi vody - impulzní výstup montáž 1 KUS

B.23 Čerpadlo Demi vody Grundfos-frekvenčně řízené dodávka 1 KUS
Čerpadlo Demi vody Grundfos-frekvenčně řízené montáž 1 KUS

B.23.1 Uzavírací ventil - DN25 dodávka 2 KUS
Uzavírací ventil - DN25 montáž 2 KUS

B.23.2 Zpětná klapka - DN25 dodávka 1 KUS
Zpětná klapka - DN25 montáž 1 KUS

VÝKAZ-VÝMĚR

VYVÍJEČ S ODPLYNĚNÍM FN OLOMOUC - REKONSTRUKCE

PAVEL RABENSEIFNER Stránka 1 27.2.2017


